03 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n° 021/2018

A Prefeitura Municipal de Tremedal - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei
nº 8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 15/05/2018
às 08:30hrs, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 021/2018. OBJETO: Aquisição de
equipamentos/material permanente para atender as necessidades da USF de Furado da Cance-
la, Município de Tremedal, Bahia, Proposta MS nº. 11318.543000/1170-01. Edital encontra-se à
disposição no Setor de Licitação na sede da Prefeitura e no site: http://www.tremedal.ba.io.org.br/
transparencia/licitacoesNovo, Fone: (77) 3494-2100. Outros atos referentes a este processo serão
publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Tremedal, disponível no site: www.
tremedal.ba.gov.br. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal. Tremedal, Bahia,
em 03 de maio de 2018.